
Χανιά
Αρ. Πρωτ.

30/08/2016
4149

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Γ.Γ. ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
στο ΝΟΜΟ ΧΑΝΙΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:

α. Του άρθρου 66 του ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α.143).
β. Του π.δ. 113/2010 περί αναλήψεων υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.194).

2. Την αριθμ. 2061120/26.08.1997 απόφαση του Υφυπουργού Οικονομικών (Β.754) «Ορισμός 
κύριων διατακτών».

3. Την ανάγκη πληρωμής δαπανών διοικητικής εκτέλεσης έτους 2016 της Δ.Ο.Υ. Χανίων.
4. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του 

εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.
5. Το 45150/30.08.2016 έγγραφο της Δ.Ο.Υ. Χανίων.

Αποφασίζουμε

Εγκρίνουμε την δέσμευση πίστωσης ύψους τριάντα μίας χιλιάδων ευρώ (31.000,00)€ για
την  πληρωμή  ισόποσης  δαπάνης  σε  βάρος  της  πίστωσης  του  προϋπολογισμού  εξόδων  των
Φοροτεχνικών Υπηρεσιών Νομού Χανίων, Ειδικός Φορέας  90-54/231, Κ.Α.Ε.  0871, οικ. έτος 2016,
για δαπάνες διοικητικής εκτέλεσης της Δ.Ο.Υ. Χανίων.

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
στο Νομό ΧΑΝΙΩΝ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη
τριάντα μίας χιλιάδων ευρώ (31.000,00)€ είναι εντός 
του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα 90-54, Ειδικό
Φορέα 231 και Κ.Α.Ε. 0871 πίστωσης.
Καταχωρήθηκε με α/α 82026 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 
Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη: μηδέν (0,00)

Η Προϊσταμένη Υ.Δ.Ε.

Αγγελική Τζολάκη

Η Προϊσταμένη Υ.Δ.Ε.

Αγγελική Τζολάκη

Κοινοποίηση:
Δ.Ο.Υ. Χανίων

ΑΔΑ: ΨΩ7ΨΗ-Ω4Ι


	
	Χανιά
	Αρ. Πρωτ.
	30/08/2016
	4149
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
	Γ.Γ. ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	ΓΕΝΙΚΟ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ
	ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
	στο ΝΟΜΟ ΧΑΝΙΩΝ
	ΑΠΟΦΑΣΗ

		2016-08-30T12:19:45+0300
	Athens




